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713,7141027

713
Uetliberg–Triemli–Zürich HB û
S-Bahn Zürich, Linie S10

 Samstag, Sonn- und allgemeine Feiertage

Uetliberg
Ringlikon
Uitikon Waldegg
Zürich Triemli
Zürich Schweighof
Zürich Friesenberg
Zürich Binz
Zürich Selnau
Zürich HB Æ

Ä

2614
3014
3314
3814
3914
4014
4214
4414
4714

S10
1126

4614
5014
5314
5814
5914
0015
0215
0415
0715

S10
1130

0615
1015
1315
1815
1915
2015
2215
2415
2715

S10
1134

2615
3015
3315
3815
3915
4015
4215
4415
4715

S10
1138

4615
5015
5315
5815
5915
0016
0216
0416
0716

S10
1142

0616
1016
1316
1816
1916
2016
2216
2416
2716

S10
1146

2616
3016
3316
3816
3916
4016
4216
4416
4716

S10
1150

4616
5016
5316
5816
5916
0017
0217
0417
0717

S10
1154

0617
1017
1317
1817
1917
2017
2217
2417
2717

S10
1158

2617
3017
3317
3817
3917
4017
4217
4417
4717

S10
1162

4617
5017
5317
5817
5917
0018
0218
0418
0718

S10
1166

0618
1018
1318
1818
1918
2018
2218
2418
2718

S10
1170

2618
3018
3318
3818
3918
4018
4218
4418
4718

S10
1174

4618
5018
5318
5818
5918
0019
0219
0419
0719

S10
1178

0619
1019
1319
1819
1919
2019
2219
2419
2719

S10
1182

 Samstag, Sonn- und allgemeine Feiertage

Uetliberg
Ringlikon
Uitikon Waldegg
Zürich Triemli
Zürich Schweighof
Zürich Friesenberg
Zürich Binz
Zürich Selnau
Zürich HB Æ

2619
3019
3319
3819
3919
4019
4219
4419
4719

S10
1186

4619
5019
5319
5819
5919
0020
0220
0420
0720

S10
1190

0620
1020
1320
1820
1920
2020
2220
2420
2720

S10
1194

2620
3020
3320
3820
3920
4020
4220
4420
4720

S10
1198

4620
5020
5320
5820
5920
0021
0221
0421
0721

S10
1202

0621
1021
1321
1821
1921
2021
2221
2421
2721

S10
1206

2621
3021
3321
3821
3921
4021
4221
4421
4721

S10
1210

4621
5021
5321
5821
5921
0022
0222
0422
0722

S10
1214

0622
1022
1322
1822
1922
2022
2222
2422
2722

S10
1218

2622
3022
3322
3822
3922
4022
4222
4422
4722

S10
1222

4622
5022
5322
5822
5922
0023
0223
0423
0723

S10
1226

0623
1023
1323
1823
1923
2023
2223
2423
2723

S10
1230

2623
3023
3323
3823
3923
4023
4223
4423
4723

S10
1234

4623
5023
5323
5823
5923
000
020
040
070

S10
1238

060
100
130
180
190
200
220
240
270

"-

"-

S10
1242

Nur eine Wagenklasse

Veloselbstverlad:
Zürich HB-Uitikon Waldegg: 
Keine Einschränkungen.
Uitikon Waldegg-Uetliberg:
Velotransport nicht erlaubt.

äNicht alle Züge, nicht alle Bhfe, 
Handzeichen nötig â044 206 46 14

SZU, Zürich
â  044 206 45 11
Fax 044 206 45 10
www.szu.ch

"- Nacht \ /]  ohne Nächte 
26/27 Dez und 2/3 Jan

714 Zürich Wiedikon–Sihlbrugg (Dampfzüge)

Zürich Wiedikon K

Zürich Saalsporthalle
Zürich Leimbach
Langnau-Gattikon
Sihlwald
Sihlbrugg Æ

ì

0012
0712
1912
3112
4012
5012

"+

"+

5797
kmt

0015
0715
1915
3115
3715

"+

"+

5833
kmt

Sihlbrugg
Sihlwald Æ

Sihlwald
Langnau-Gattikon
Zürich Leimbach
Zürich Saalsporthalle
Zürich Wiedikon K Æ

Ä

1011
1711
2711
3411
4511

"+

"+

5788
kmt

0513
1513
1014
1714
2714
3414
4514

"+

"+

5824
kmt

Auskünfte über Reservierungen für 
Gruppen und Extrafahrten
â  0848 962 962, Auswahl 1

Reservierung Spiiswägeli
â  0848 962 962, Auswahl 2

Fahrzeugwechsel aus technischen 
Gründen vorbehalten.

Fahrausweisverkauf im Zug, nur 
Spezialbillette gültig

ÌNicht rollstuhlgängig
â  0848 962 962

ZMB, Zürich
â  0848 962 962,
Fax 044 396 88 38

"+ V : 25 Apr, 30 Mai, 27 Juni, 25 Juli, 
29 Aug, 26 Sep, 31 Okt




